代付款项声明

科至达（北京）信息技术有限公司：
由于资金周转需要，我公司在SCICOME电商网站上于      年
_   月     日与你方签订的编号为                  的购销合同，
合同价款由我关系方
代为支付，我公司及代付公司（或代付人）均知晓代付双方的权利和责任，如因此产生的争议或给你方带来的损失均由我公司承担。
特此声明！

                   声明方（盖章）：
                 经办人：
                 日  期：        年     月     日

[bookmark: _GoBack]注：盖章后，请将扫描件发送给业务人员，谢谢！